U7935E Suporte HP 5 anos, no dia útil seguinte, no local, para monitores 10 5,80    58,00 

E6D77AA HP USB Smartcard CCID Keyboard 10 33,90 339,00 

EM870AA HP Quick Release Kit 10 18,80    188,00 

Total Geral    5.328,00 

Valor global 

O valor global da presente proposta é de 5.328€ (cinco mil, trezentos e vinte e oito euros) a que acresce 

o Imposto sobre o Valor Acrescentado à taxa legal em vigor, atualmente de 23% (vinte e três por cento). 

Condições comerciais: 

IVA não incluído; valores sujeitos à taxa legal aplicável. 

Instalação não incluída, salvo indicação expressa em contrário.